
                                      2020年 3月 26日 

 

 

 

 

 

 
 

一部店舗における窓口営業時間の変更について 

京都銀行（頭取 土井 伸宏）は、一部店舗において、窓口営業時間を変更させていた

だきますのでお知らせいたします。 

当行では、今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご

協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

１．対象店舗 

桂川支店、長岡京駅前支店、長岡今里支店、東長岡支店 

２．変更内容 

１１：３０～１２：３０について、窓口業務を休止とさせていただきます。 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 
平日 

９：００ ～ １５：００ 

平日 

９：００ ～ １１：３０ 

１２：３０ ～ １５：００ 

※店舗内に設置しておりますATMおよび全自動貸金庫の営業時間は変更ございません。 

桂川支店「土曜ご相談プラザ」の営業時間も変更ございません。 

３．変更日 

２０２０年５月１１日（月） 

                                     以 上  

 

 

  


